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VENDIM Nr. 54, daté 07.04.2017

Né mbéshieje 1€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "P&r pérbérjen. funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit 1€ anétaréve t€ Késhillit Kombétar té Arkeologjisé" (i ndryshuar),
Késhilli Kombétar 1 Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 6. té datés 07.04.2017. pasi shqyrioi
projektin  "Projektimi dhe vendosja e elementeve pérbérés té sistemeve té Biletarive
Ecktronike, pér Sitet Historike né Shqipéri (Kalaja e Shkodrés. Kalaja e Beratit dhe Muzeu i
Onufrit. Kalaja e Gjirokastrés, Muzeu Kombétar Krujé dhe Muzeu Etnografik Krujé, Parku
Arkeologjik t& Apolonisé) paragitur nga Fondacioni Shqiptaro-Amerikan pér Zhvillim,

VENDOSI:

1. Té miratojé projektin"Projektimi dhe vendosja e elementeve pérbérés té sistemeve té
Biletarive Eektronike, pér Sitet Historike né Shqipéri (Kalaja e Shkodrés, Kalaja e Beratit
dhe Muzeu i Onufrit, Kalaja e Gjirokastrés, Muzeu Kombétar Krujé dhe Muzeu Etnografik
Krujé, Parku Arkeologjik t€ Apolonis€) paraqitur nga Fondacioni Shgiptaro-Amerikan pér
Zhvillim.

2. Punimet e zbatimit t&€ Biletarive Elektronike, né Sitet Historike té cituara mé poshtg, duhet
té& ndigen:
o Pér Biletariné né Kalané e Shkodrés, nga DRKK Shkodér

s Pér Biletariné né Kalané e Beratit dhe né Muzeun e Onuftit, nga DRKK Berat
e Pér Biletariné né Kalang e Gjirokastrés, nga DRKK Gjirokastér

e Pér Biletariné né Muzeun Kombétar Krujé dhe Muzeun Etnografik Krujé, nga DRKK
Durrés

» P&r Biletariné né Parkun Arkeologjik & Apolonisé, nga specialisti arkeolog i kétij
Parku
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3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njofiimin e kétij vendimi.
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